
Resultat Eidgenössische Abstimmung 13.02.2022

Stimmberechtigte Total 9'740
davon Ausländichweize(innen) 332

Stimmzettel

--jsll:-9!lselegt

leer ungültig gültig

Volksinitiative "Ja zum Tier- und
Menschenversuchsverbot - Ja zu Forschungswegen"

Volksinitiative "Ja zum Schutz der Kinder und
Jugendlichen vor Taba kwerbung"

Anderung des Bundesgesetzes über die
Stempelabgaben

Bundesgesetz über ein Massnahmenpaket zugunsten
der Medlen

I

Binningen
Bezirk Arlesheim

Gemeinde Wahlkreis

: tos

JA-Stimmen NEIN-Stimmen

50.73% 4'941

4'945

4'974

4'888

4'827 711 14.87% 4',105 85.1.3%

bt-40

114

95

4'844

4'7 40

4'733

2',724 56.23% 2',120 43.77%

2'035 42.93% 2',705 s7.07%

2'21,8 46.86% 2'515 53.74%
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Stimm-
Anzahl %



Resultat Kantonale Abstimmung L3.02.2022 Binningen
Bezirk Arlesheim

Gemeinde Wahlkreis

, roi--,,.. r l

JA-Stimmen NEIN-Stimmen

Stim mberechtigie Total 9'740

davon Auslandichweizer(innen) 332

Vorlage

Stimm-
bet,%

Stimmzettel

eingelegt leer ungültig gültig Anzahl % Anzahl

Formulierte Gesetzesinitiative " Klimaschutz" vom

16. März 2020

Teilrevision der Verfassung des Kantons Basel-

Landschaft betreffend Volksinitiativen

sesamvote 1.1.4'

49.33%

48.61%

4'805

4'135 707

4'647

4'473

1'788 38.48% 2'859 61..52%

3'699 82.7Oo/o 774 L7.30%

L3.02.2022 77:25,43 Selte 1 / 1


